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2023 / 20242023 / 2024
AKTIONAKTION

HARDOX HARDOX Spiralbohrer M42 HSS-E (Co8) 
Stabiler Spezialbohrer mit extrem ausgeprägter Stabiler Spezialbohrer mit extrem ausgeprägter 
Warmhärtebeständigkeit. Für verschleißfeste Bleche, Warmhärtebeständigkeit. Für verschleißfeste Bleche, 
XAR, HARDOX 400 / 450 / 500 / HiTuf.XAR, HARDOX 400 / 450 / 500 / HiTuf.
Ideal zur Bearbeitung von Baggerlöffeln, Radladerschaufeln, Ideal zur Bearbeitung von Baggerlöffeln, Radladerschaufeln, 
Muldenkipper, Schüttelrutschen, etc.Muldenkipper, Schüttelrutschen, etc.
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HSS-E
HDX

Typ ZRN
400–500

XAR

P
R

O
F
I

P
R

O
F
I  
P
L
U

S
P
L
U

S

5-tlg. in Multi-Pack 5-tlg. in Multi-Pack 
4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
ME 5 HDX ME 5 HDX 
(Art. 1508 13 30005)(Art. 1508 13 30005)

HARDOX
HARDOX

Ø d 
mm

L 1 
mm

L 2 
mm Artikel-Nr. € / Stk.

1,0  34  6 1 1508 03 00100 4,38
1,5  40  9 1 1508 03 00150 4,43
2,0  49 12 1 1508 03 00200 4,46
2,5  57 14 1 1508 03 00250 4,50
3,0  61 16 1 1508 03 00300 4,58
3,2  65 18 1 1508 03 00320 5,05
3,3  65 18 1 1508 03 00330 5,05
3,5  70 20 1 1508 03 00350 5,20
4,0  75 22 1 1508 03 00400 5,50
4,2  75 22 1 1508 03 00420 6,15
4,5  80 24 1 1508 03 00450 6,55
5,0  86 26 1 1508 03 00500 6,85
5,5  93 28 1 1508 03 00550 8,05
6,0  93 28 1 1508 03 00600 8,35
6,5 101 31 1 1508 03 00650 9,55

Ø d 
mm

L 1 
mm

L 2 
mm Artikel-Nr. € / Stk.

 6,8 109 34 1 1508 03 00680  9,97
 7,0 109 34 1 1508 03 00700 10,20
 7,5 109 34 1 1508 03 00750 11,20
 8,0 117 37 1 1508 03 00800 12,85
 8,5 117 37 1 1508 03 00850 13,35
 9,0 125 40 1 1508 03 00900 15,45
 9,5 125 40 1 1508 03 00950 16,50
10,0 133 43 1 1508 03 01000 17,25
10,2 133 43 1 1508 03 01020 17,85
10,5 133 43 1 1508 03 01050 18,00
11,0 142 47 1 1508 03 01100 21,75
11,5 142 47 1 1508 03 01150 27,00
12,0 151 51 1 1508 03 01200 28,50
12,5 151 51 1 1508 03 01250 34,20
13,0 151 51 1 1508 03 01300 35,25

19-tlg. in ABS-Box19-tlg. in ABS-Box  
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
KE 10 HDXKE 10 HDX  
(Art. 1508 13 30019)(Art. 1508 13 30019)

25-tlg. in ABS-Box25-tlg. in ABS-Box  
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
KE 13 HDXKE 13 HDX (Art. 1508 13 30025) (Art. 1508 13 30025)

144,98144,98€€

24-tlg. in ABS-Box 24-tlg. in ABS-Box 
1 – 10,5 mm x 0,5 mm 1 – 10,5 mm x 0,5 mm 
+ Kernlochbohrer + Kernlochbohrer 
3,3 / 4,2 / 6,8 / 10,2 mm3,3 / 4,2 / 6,8 / 10,2 mm
KE 24 HDX KE 24 HDX (Art. 1508 13 30024)(Art. 1508 13 30024)

198,98198,98€€54,00 54,00 €€

259,95259,95€€
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VERLÄNGERT BIS 30.09.24
VERLÄNGERT BIS 30.09.24
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Ø d 
mm

L 1 
mm

L 2 
mm Artikel-Nr. € / VE Artikel-Nr. € / Stk.

 1,0 34 12 10 1203 03 00100 24,60 1 1203 07 00100 2,69
 1,5 40 18 10 1203 03 00150 26,10 1 1203 07 00150 2,85
 2,0 49 24 10 1203 03 00200 27,90 1 1203 07 00200 3,02
 2,5 57 30 10 1203 03 00250 29,40 1 1203 07 00250 3,17
 3,0 61 33 10 1203 03 00300 31,35 1 1203 07 00300 3,38
 3,2 65 36 10 1203 03 00320 35,25 1 1203 07 00320 3,77

3,3 65 36 10 1203 03 00330 35,40 1 1203 07 00330 3,78
 3,5 70 39 10 1203 03 00350 36,30 1 1203 07 00350 3,87
 4,0 75 43 10 1203 03 00400 39,45 1 1203 07 00400 4,17
 4,2 75 43 10 1203 03 00420 46,50 1 1203 07 00420 4,86
 4,5 80 47 10 1203 03 00450 48,00 1 1203 07 00450 5,01
 4,9 86 52 10 1203 03 00490 49,50 1 1203 07 00490 5,16
 5,0 86 52 10 1203 03 00500 51,30 1 1203 07 00500 5,36
 5,2 86 52 10 1203 03 00520 58,50 1 1203 07 00520 6,09
 5,5 93 57 10 1203 03 00550 58,50 1 1203 07 00550 6,12
 6,0 93 57 10 1203 03 00600 62,70 1 1203 07 00600 6,53
 6,5 101 63 10 1203 03 00650 67,80 1 1203 07 00650 7,04
 6,8 109 69 10 1203 03 00680 73,20 1 1203 07 00680 7,58
 7,0 109 69 10 1203 03 00700 74,55 1 1203 07 00700 7,71
 7,5 109 69 10 1203 03 00750 79,35 1 1203 07 00750 8,19
 8,0 117 75 10 1203 03 00800 97,05 1 1203 07 00800 9,96
 8,5 117 75 10 1203 03 00850 104,40 1 1203 07 00850 10,70
 9,0 125 81 10 1203 03 00900 120,15 1 1203 07 00900 12,27
 9,5 125 81 10 1203 03 00950 133,95 1 1203 07 00950 13,65
10,0 133 87 10 1203 03 01000 141,60 1 1203 07 01000 14,43
10,2 133 87 5 1203 03 01020 83,25 1 1203 07 01020 16,95
10,5 133 87 5 1203 03 01050 84,75 1 1203 07 01050 17,22
11,0 142 94 5 1203 03 01100 88,65 1 1203 07 01100 18,00
11,5 142 94 5 1203 03 01150 92,48 1 1203 07 01150 18,77
12,0 151 101 5 1203 03 01200 96,30 1 1203 07 01200 19,55
12,5 151 101 5 1203 03 01250 100,43 1 1203 07 01250 20,36
13,0 151 101 5 1203 03 01300 105,15 1 1203 07 01300 21,30

· Perfekt für Akkuschrauber / Bohrmaschine · Perfekt für Akkuschrauber / Bohrmaschine 
· Erheblich schneller als normale Spiralbohrer · Erheblich schneller als normale Spiralbohrer 
· Vereinfachtes Aufbohren bestehender Bohrlöcher · Vereinfachtes Aufbohren bestehender Bohrlöcher 
· Ideal zum Ausbohren von Bolzen oder Nieten· Ideal zum Ausbohren von Bolzen oder Nieten
Universell einsetzbar in Stahl < 1.200 N/mm², Gusswerkstoffe, Aluminium, Kunststoffe (z.B. Acrylglas), Hart- und Weichholz.

...mit Stufengeometrie...mit Stufengeometrie

Plastics
PVC

Cu, Ni, 
Ms, Zn

Geeignet für:Geeignet für:

Acrylglas338

DIN
Co5

HSS-E 5xD
INOX

TURBO 
STEP 3

Ø>2,5mm SPLIT POINT AKKU
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Premium Qualität für hochpräzise Bearbeitung
Unsere Marke für Präzisionswerkzeuge auf höchstem 
Qualitäts-Niveau

PROFI
by BOHRCRAFT PLUS
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...mit Stufengeometrie...mit Stufengeometrie

BOHRCRAFT – TOOLS FOR PROFESSIONALS

5-tlg. in Multi-Pack 5-tlg. in Multi-Pack 
4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
ME 5 T-STEP INOX ME 5 T-STEP INOX 
(Art. 1203 13 30005)(Art. 1203 13 30005)
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42,5042,50€€

HSS-E Co5NEUNEU

19-tlg. in ABS-Box 19-tlg. in ABS-Box 
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
KE 10 T-STEP INOX KE 10 T-STEP INOX 
(Art. 1203 13 30019)(Art. 1203 13 30019)

129,00129,00€€ P
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HSS-E Co5

24-tlg. in ABS-Box 24-tlg. in ABS-Box 
1 – 10,5 mm x 0,5 mm 1 – 10,5 mm x 0,5 mm 
+ Kernlochbohrer + Kernlochbohrer 
3,3 / 4,2 / 6,8 / 10,2 mm3,3 / 4,2 / 6,8 / 10,2 mm
KE 24 T-STEP INOX KE 24 T-STEP INOX 
(Art. 1203 13 30024)(Art. 1203 13 30024)

183,00183,00€€
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HSS-E Co5

25-tlg. in ABS-Box 25-tlg. in ABS-Box 
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
KE 13 T-STEP INOX KE 13 T-STEP INOX 
(Art. 1203 13 30025)(Art. 1203 13 30025)

247,50247,50€€
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Ø d 
mm

L 1 
mm

L 2 
mm Artikel-Nr. € / VE Artikel-Nr. € / Stk.

 1,0 34 12 10 1202 03 00100 11,60 1 1202 07 00100 1,38
 1,5 40 18 10 1202 03 00150 12,50 1 1202 07 00150 1,47
 2,0 49 24 10 1202 03 00200 13,80 1 1202 07 00200 1,60
 2,5 57 30 10 1202 03 00250 21,20 1 1202 07 00250 2,34
 3,0 61 33 10 1202 03 00300 23,40 1 1202 07 00300 2,57
 3,2 65 36 10 1202 03 00320 23,70 1 1202 07 00320 2,60

3,3 65 36 10 1202 03 00330 24,00 1 1202 07 00330 2,63
 3,5 70 39 10 1202 03 00350 24,30 1 1202 07 00350 2,65
 4,0 75 43 10 1202 03 00400 27,90 1 1202 07 00400 3,02
 4,2 75 43 10 1202 03 00420 29,30 1 1202 07 00420 3,16
 4,5 80 47 10 1202 03 00450 30,00 1 1202 07 00450 3,23
 4,9 86 52 10 1202 03 00490 32,30 1 1202 07 00490 3,45
 5,0 86 52 10 1202 03 00500 35,90 1 1202 07 00500 3,81
 5,2 86 52 10 1202 03 00520 36,90 1 1202 07 00520 3,92
 5,5 93 57 10 1202 03 00550 39,20 1 1202 07 00550 4,17
 6,0 93 57 10 1202 03 00600 44,70 1 1202 07 00600 4,73
 6,5 101 63 10 1202 03 00650 48,50 1 1202 07 00650 5,10
 6,8 109 69 10 1202 03 00680 50,00 1 1202 07 00680 5,26
 7,0 109 69 10 1202 03 00700 51,30 1 1202 07 00700 5,39
 7,5 109 69 10 1202 03 00750 57,30 1 1202 07 00750 6,00
 8,0 117 75 10 1202 03 00800 61,80 1 1202 07 00800 6,45
 8,5 117 75 10 1202 03 00850 72,00 1 1202 07 00850 7,47
 9,0 125 81 10 1202 03 00900 75,50 1 1202 07 00900 7,82
 9,5 125 81 10 1202 03 00950 78,90 1 1202 07 00950 8,16
10,0 133 87 10 1202 03 01000 90,50 1 1202 07 01000 9,35
10,2 133 87 5 1202 03 01020 46,80 1 1202 07 01020 9,60
10,5 133 87 5 1202 03 01050 47,10 1 1202 07 01050 9,75
11,0 142 94 5 1202 03 01100 52,15 1 1202 07 01100 10,75
11,5 142 94 5 1202 03 01150 53,80 1 1202 07 01150 11,10
12,0 151 101 5 1202 03 01200 60,40 1 1202 07 01200 12,40
12,5 151 101 5 1202 03 01250 63,70 1 1202 07 01250 13,00
13,0 151 101 5 1202 03 01300 70,30 1 1202 07 01300 14,40

· Perfekt für Akkuschrauber / Bohrmaschine · Perfekt für Akkuschrauber / Bohrmaschine 
· Erheblich schneller als normale Spiralbohrer · Erheblich schneller als normale Spiralbohrer 
· Vereinfachtes Aufbohren bestehender Bohrlöcher · Vereinfachtes Aufbohren bestehender Bohrlöcher 
· Ideal zum Ausbohren von Bolzen oder Nieten· Ideal zum Ausbohren von Bolzen oder Nieten
Universell einsetzbar in Stahl < 1.000 N/mm², Gusswerkstoffe, Aluminium, Kunststoffe (z.B. Acrylglas), Hart- und Weichholz.

Plastics
PVC

Cu, Ni, 
Ms, Zn

Geeignet für:Geeignet für:

Acrylglas

Premium Qualität für hochpräzise Bearbeitung
Unsere Marke für Präzisionswerkzeuge auf höchstem 
Qualitäts-Niveau

PROFI
by BOHRCRAFT PLUS
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...mit Stufengeometrie...mit Stufengeometrie
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HSS 5xDTURBO 
STEP 3
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19-tlg. in ABS-Box19-tlg. in ABS-Box
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
KG 10 TURBO STEPKG 10 TURBO STEP
(Art. 1202 13 30019)(Art. 1202 13 30019)
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24-tlg. in ABS-Box24-tlg. in ABS-Box
1 – 10,5 mm x 0,5 mm 1 – 10,5 mm x 0,5 mm 
+ Kernlochbohrer + Kernlochbohrer 
3,3 / 4,2 / 6,8 / 10,2 mm3,3 / 4,2 / 6,8 / 10,2 mm
KG 24 TURBO STEPKG 24 TURBO STEP
(Art. 1202 13 30024)(Art. 1202 13 30024)

119,25119,25€€

84,7584,75€€

25-tlg. in ABS-Box25-tlg. in ABS-Box
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
KG 13 TURBO STEPKG 13 TURBO STEP
(Art. 1202 13 30025)(Art. 1202 13 30025)

149,85149,85€€

...mit Stufengeometrie...mit Stufengeometrie

BOHRCRAFT – TOOLS FOR PROFESSIONALS
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5-tlg. in Multi-Pack 5-tlg. in Multi-Pack 
4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
MG 5 TURBO STEP MG 5 TURBO STEP 
(Art. 1202 13 30005)(Art. 1202 13 30005)

27,0027,00€€
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HSS-G

HSS-G

HSS-G
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Spiralbohrer HSS DIN 338, rollgewalztSpiralbohrer HSS DIN 338, rollgewalzt

19-tlg. in Industriekassette19-tlg. in Industriekassette
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
M 10M 10 (Art. 1100 13 10019) (Art. 1100 13 10019)

25-tlg. in Industriekassette25-tlg. in Industriekassette
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
M 13M 13 (Art. 1100 13 10025) (Art. 1100 13 10025)

Spiralbohrer HSS-G DIN 338, Spiralbohrer HSS-G DIN 338, 
geschliffen mit Kreuzanschliffgeschliffen mit Kreuzanschliff

19-tlg. in Industriekassette19-tlg. in Industriekassette
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
MG 10MG 10 (Art. 1120 13 10019) (Art. 1120 13 10019)

25-tlg. in Industriekassette25-tlg. in Industriekassette
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
MG 13MG 13 (Art. 1120 13 10025) (Art. 1120 13 10025)

Spiralbohrer HSS-E (Co5) DIN 338, Spiralbohrer HSS-E (Co5) DIN 338, 
kobaltlegiert mit Kreuzanschliffkobaltlegiert mit Kreuzanschliff

 25-tlg. in Industriekassette  25-tlg. in Industriekassette 
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
ME 13ME 13 (Art. 1140 13 10025) (Art. 1140 13 10025)

19-tlg. in Industriekassette 19-tlg. in Industriekassette 
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
ME 10ME 10 (Art. 1140 13 10019) (Art. 1140 13 10019)

Spiralbohrer HSS-G DIN 338, Spiralbohrer HSS-G DIN 338, 
geschliffen mit Kreuzanschliffgeschliffen mit Kreuzanschliff

170-tlg. in Spiralbohrer-Magazin 170-tlg. in Spiralbohrer-Magazin 
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
MG 170MG 170 (Art. 1120 14 10170) (Art. 1120 14 10170)

130-tlg. in Industriekassette 130-tlg. in Industriekassette 
· 1,0–6,0 x 0,5 mm = 10 St. · 1,0–6,0 x 0,5 mm = 10 St. 
· 3,3 + 4,2 mm = 10 St.· 3,3 + 4,2 mm = 10 St.
MG 130MG 130 (Art. 1120 13 10130) (Art. 1120 13 10130)

1,0 – 6,0 mm !
1,0 – 6,0 mm !

Spiralbohrer HSS-G DIN 338, Spiralbohrer HSS-G DIN 338, 
geschliffen mit Kreuzanschliffgeschliffen mit Kreuzanschliff

Spiralbohrer HSS-G DIN 338, Spiralbohrer HSS-G DIN 338, 
geschliffen mit Kreuzanschliffgeschliffen mit Kreuzanschliff

81-tlg. in Industriekassette 81-tlg. in Industriekassette 
2 – 10 mm x 0,1 mm2 – 10 mm x 0,1 mm
MG 210 MG 210 (Art. 1120 14 20081)(Art. 1120 14 20081)

56,8556,85€€

26,8526,85€€
99,0099,00€€

28,4528,45€€

14,1014,10€€

89,8589,85€€

41,2541,25€€

9,909,90€€

19,1519,15€€

tlg.

81

HSS-R

HSS-G

HSS-G

HSS-G HSS-G

HSS-E Co5
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25-tlg. in ABS-Box25-tlg. in ABS-Box  
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
KG 13KG 13 (Art. 1120 13 30025) (Art. 1120 13 30025)

19-tlg. in ABS-Box19-tlg. in ABS-Box  
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
KG 10KG 10 (Art. 1120 13 30019) (Art. 1120 13 30019)

Spiralbohrer HSS-G DIN 338, Spiralbohrer HSS-G DIN 338, 
geschliffen mit Kreuzanschliffgeschliffen mit Kreuzanschliff

Spiralbohrer HSS DIN 338, rollgewalztSpiralbohrer HSS DIN 338, rollgewalzt

25-tlg. in ABS-Box25-tlg. in ABS-Box  
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
KR 13KR 13 (Art. 1100 13 30025) (Art. 1100 13 30025)

19-tlg. in ABS-Box19-tlg. in ABS-Box  
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
KR 10KR 10 (Art. 1100 13 30019) (Art. 1100 13 30019)

PROFI
by BOHRCRAFT

Industriequalität für 
präzise Bearbeitung
 Bohrwerkzeuge für hohe Beanspruchung 
und lange Lebensdauer

Spiralbohrer HSS-TiN DIN 338, Spiralbohrer HSS-TiN DIN 338, 
titannitriert mit Kreuzanschlifftitannitriert mit Kreuzanschliff

25-tlg. in ABS-Box25-tlg. in ABS-Box  
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
KT 13 KT 13 (Art. 1130 13 30025)(Art. 1130 13 30025)

19-tlg. in ABS-Box19-tlg. in ABS-Box  
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
KT 10KT 10 (Art. 1130 13 30019) (Art. 1130 13 30019)

Spiralbohrer HSS-E (Co5) DIN 338, Spiralbohrer HSS-E (Co5) DIN 338, 
kobaltlegiert mit Kreuzanschliffkobaltlegiert mit Kreuzanschliff

25-tlg. in ABS-Box25-tlg. in ABS-Box  
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
KE 13KE 13 (Art. 1140 13 30025) (Art. 1140 13 30025)

19-tlg. in ABS-Box19-tlg. in ABS-Box  
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
KE 10KE 10 (Art. 1140 13 30019) (Art. 1140 13 30019)

Spiralbohrer HSS-TiN DIN 338, Spiralbohrer HSS-TiN DIN 338, 
titannitriert mit Kreuzanschlifftitannitriert mit Kreuzanschliff

 25-tlg. in Industriekassette  25-tlg. in Industriekassette 
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
MT 13 MT 13 (Art. 1130 13 10025)(Art. 1130 13 10025)

19-tlg. in Industriekassette 19-tlg. in Industriekassette 
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
MT 10 MT 10 (Art. 1130 13 10019)(Art. 1130 13 10019)

Spiralbohrer HSS-G DIN 338, Spiralbohrer HSS-G DIN 338, 
geschliffen mit Kreuzanschliff, geschliffen mit Kreuzanschliff, 
OX-Ausführung, dampfangelassenOX-Ausführung, dampfangelassen

25-tlg. in ABS-Box 25-tlg. in ABS-Box 
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
KG 13 OXKG 13 OX (Art. 1119 13 30025) (Art. 1119 13 30025)

19-tlg. in ABS-Box19-tlg. in ABS-Box  
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
KG 10 OXKG 10 OX (Art. 1119 13 30019) (Art. 1119 13 30019)
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12,3012,30€€

22,2022,20€€

16,9016,90€€

30,7030,70€€

19,9519,95€€ 29,4029,40€€

35,5535,55€€ 58,5058,50€€

17,1817,18€€

33,3033,30€€

23,5523,55€€

44,2544,25€€

HSS-R
HSS-G

HSS-G

HSS-E Co5

HSS-TiNHSS-TiN

HSS-TiNHSS-TiN
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Besonders zur Reparatur von beschädigten Schrauben, Gewindestangen, Besonders zur Reparatur von beschädigten Schrauben, Gewindestangen, 
Radbolzen, etc. geeignet.Radbolzen, etc. geeignet.

· Einsatz in Akkuschrauber und Bohrmaschine · Einsatz in Akkuschrauber und Bohrmaschine 
· Einfache Handhabung · Einfache Handhabung 
· Schnelles und sicheres Arbeiten · Schnelles und sicheres Arbeiten 
· Verdeckte Schneiden · Verdeckte Schneiden 
· Sichere Spanabfuhr· Sichere Spanabfuhr

Anwendungsbereich:Anwendungsbereich:

Außen-EntgraterAußen-Entgrater

STAHL VA 
INOX

MESSING
BRASS

NE 
METALLE Plastics 

PVC

Video:

✘✘

✔✔
iWICHTIG: Mit niedriger Drehzahl arbeiten!

3 – 19 mm 
Blisterverpackung Blisterverpackung 
· Antrieb ¼" E 6,3 · Antrieb ¼" E 6,3 
· max. 400 U/Min.· max. 400 U/Min.
EGR HMEGR HM   (Art. 1648 16 00002)(Art. 1648 16 00002)

EGR HMEGR HM  Ausführung: Ausführung:
• Längere Lebensdauer bei normalen Stählen• Längere Lebensdauer bei normalen Stählen
•  Besonders für INOX und gehärtete Stähle geeignet•  Besonders für INOX und gehärtete Stähle geeignet

34,5034,50€€

13 – 35 mm 
Einzelverpackung Einzelverpackung 
· Antrieb SW 9 · Antrieb SW 9 
· max. 150 U/Min· max. 150 U/Min
EGR 35 HMEGR 35 HM   (Art. 1648 16 00003)(Art. 1648 16 00003) 61,5061,50€€

3 – 19 mm 
Blisterverpackung Blisterverpackung 
· Antrieb ¼" E 6,3 · Antrieb ¼" E 6,3 
· max. 400 U/Min.· max. 400 U/Min.
EGR HSS EGR HSS (Art. 1648 16 00001)(Art. 1648 16 00001) 25,1525,15€€

34 – 54 mm 
Einzelverpackung Einzelverpackung 
· Antrieb SW 9 · Antrieb SW 9 
· max. 150 U/Min· max. 150 U/Min
EGR 54 HMEGR 54 HM   (Art. 1648 16 00004)(Art. 1648 16 00004) 109,50109,50€€

NEUNEU
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Entgrater-Klingen HSS Typ BC-E (10er-Pack)Entgrater-Klingen HSS Typ BC-E (10er-Pack)

Typ Artikel-Nr.
METAL ALU KUPFER 

COPPER
MESSING 
BRASS

Plastics
PVC € / Pack

BC-E100 1660 03 00100 10 11,0011,00

BC-E200 1660 03 00200 10 11,0011,00

BC-E300 1660 03 00300 10 14,40

BC-E350 1660 03 00350 10 11,00

Schnellentgrater mit fester HSS-KlingeSchnellentgrater mit fester HSS-Klinge

1 Stück in SB-Tasche1 Stück in SB-Tasche
BC-1BC-1 (Art. 1653 07 00001) (Art. 1653 07 00001)

3,403,40€€

Schnellentgrater mit auswechselbarer HSS-KlingeSchnellentgrater mit auswechselbarer HSS-Klinge

1 Stück in SB-Tasche1 Stück in SB-Tasche
BC-2BC-2 (Art. 1654 07 00001) (Art. 1654 07 00001)

5,705,70€€

1 Stück in Karton1 Stück in Karton
BC-DE BC-DE (Art. 1655 03 00001)(Art. 1655 03 00001)

Doppelentgrater mit HSS-SchneidscheibenDoppelentgrater mit HSS-Schneidscheiben

20,8520,85€€

Handentgrater-Set HSSHandentgrater-Set HSS

2-tlg. in QuadroPack 2-tlg. in QuadroPack 
· 1 Handgriff mit Schnellspanner und Aufbewahrungsmöglichkeit · 1 Handgriff mit Schnellspanner und Aufbewahrungsmöglichkeit 
· 1 HSS Klinge BC-E100· 1 HSS Klinge BC-E100
BC-HE 1BC-HE 1 (Art. 1652 03 00001) (Art. 1652 03 00001)

9,409,40€€

Handgriff für BC-E KlingenHandgriff für BC-E Klingen

1 Stück in QuadroPack1 Stück in QuadroPack
HandgriffHandgriff
BC-HE BC-HE (Art. 1650 03 00002)(Art. 1650 03 00002)

7,757,75€€
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6-tlg. in ABS-Box6-tlg. in ABS-Box
6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 /  6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 /  
16,5 / 20,5 mm16,5 / 20,5 mm
KS 6-K Al-CroKS 6-K Al-Cro (Art. 1731 13 30006) (Art. 1731 13 30006)
Al-Cro-beschichtet Al-Cro-beschichtet 
= glatte Oberflächen= glatte Oberflächen

5-tlg. in ABS-Box5-tlg. in ABS-Box
6,3 / 10,4 / 16,5 / 6,3 / 10,4 / 16,5 / 
20,5 / 25,0 mm20,5 / 25,0 mm
KS 5-K Al-CroKS 5-K Al-Cro (Art. 1731 13 30005) (Art. 1731 13 30005)
Al-Cro-beschichtet Al-Cro-beschichtet 
= glatte Oberflächen= glatte Oberflächen

6,3 – 25,0 mm !6,3 – 25,0 mm !

Präzisions-Kegelsenker DIN 335 C 90°, Präzisions-Kegelsenker DIN 335 C 90°, 
UNGLEICHE TEILUNGUNGLEICHE TEILUNG

· Ungleiche Teilung· Ungleiche Teilung
· Durch Beschichtung glatte Oberfläche· Durch Beschichtung glatte Oberfläche
· Höhere Standzeit im Vergleich zu normalen Senkern· Höhere Standzeit im Vergleich zu normalen Senkern
· Verringerung der Vorschubkraft· Verringerung der Vorschubkraft
· Optimale Kraftübertragung durch 3-kant Schaft· Optimale Kraftübertragung durch 3-kant Schaft

PROFI 
PROFI PLUS

PLUS

3-tlg. in Kunststoff-Box 3-tlg. in Kunststoff-Box 
12,4 / 16,5 / 20,5 mm12,4 / 16,5 / 20,5 mm
KS3 Al-CroKS3 Al-Cro (Art. 1731 13 30003) (Art. 1731 13 30003)
Al-Cro-beschichtet Al-Cro-beschichtet 
= glatte Oberflächen= glatte Oberflächen

Ø Ø mm HSS Al-Cro
€ / Stk.

HSS-E Co5 
blue+ € / Stk.

mm Schaft Artikel-Nr. Artikel-Nr.

6,3 5 1731 03 06390 12,30 1733 03 06390 18,70
8,3 6 1731 03 08390 13,65 1733 03 08390 20,70

10,4 6 1731 03 10490 14,10 1733 03 10490 21,15
12,4 8 1731 03 12490 17,05 1733 03 12490 25,30
16,5 10 1731 03 16590 20,00 1733 03 16590 29,55
20,5 10 1731 03 20590 24,60 1733 03 20590 36,60
25,0 10 1731 03 25090 29,50 1733 03 25090 44,65
31,0 12 1731 03 31090 36,75 1733 03 31090 57,50
40,0 13 1731 03 40090 54,00 - -

Premium Qualität für hochpräzise Bearbeitung
Unsere Marke für Präzisionswerkzeuge auf höchstem 
Qualitäts-Niveau

PROFI
by BOHRCRAFT PLUS

65,7065,70€€

153,00153,00€€147,00147,00€€

105,00105,00€€102,75102,75€€

Co5

HSS-E
G

HSS Al-Cro

i

335C

DIN Z3
90°

CBN
UNEQUAL

3

blue+

blue+blue+

blue+

89,8589,85€€

KS 3 Co B+KS 3 Co B+ (Art. 1733 13 30003) (Art. 1733 13 30003)
blue+ beschichtet blue+ beschichtet 
= höhere Härte = höhere Härte 
& glatte Oberfächen& glatte Oberfächen

KS 5-K Co B+KS 5-K Co B+ (Art. 1733 13 30005) (Art. 1733 13 30005)
blue+ beschichtet blue+ beschichtet 
= höhere Härte = höhere Härte 
& glatte Oberfächen& glatte Oberfächen

KS 6-K Co B+KS 6-K Co B+ (Art. 1733 13 30006) (Art. 1733 13 30006)
blue+ beschichtet blue+ beschichtet 
= höhere Härte = höhere Härte 
& glatte Oberfächen& glatte Oberfächen

P
R

O
F
I

P
R

O
F
I  
P
L
U

S
P
L
U

S

P
R

O
F
I

P
R

O
F
I  
P
L
U

S
P
L
U

S

NEUNEU
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49,5049,50€€

34,5034,50€€

119,85119,85€€

52,3552,35€€
53,1053,10€€

78,7578,75€€

66,0066,00€€

54,0054,00€€ 56,2556,25€€

64,8064,80€€
92,7092,70€€

51,0051,00€€

Kegel- und Entgratsenker Kegel- und Entgratsenker 
HSS-G / HSS-E Co5 DIN 335 C 90°HSS-G / HSS-E Co5 DIN 335 C 90°

KS 6-K CoKS 6-K Co (Art. 1710 13 30006) (Art. 1710 13 30006)
für Edelstahlbearbeitungfür Edelstahlbearbeitung

KS 6-K PMKS 6-K PM (Art. 1714 13 30006) (Art. 1714 13 30006)
PM-Ausführung PM-Ausführung 
für Hardox 400für Hardox 400

6-tlg. in ABS-Box6-tlg. in ABS-Box
6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 
16,5 / 20,5 mm16,5 / 20,5 mm
KS 6-KKS 6-K (Art. 1700 13 30006) (Art. 1700 13 30006)

6,3 – 25,0 mm !6,3 – 25,0 mm !

Kegel- und Entgratsenker Kegel- und Entgratsenker 
HSS-G / HSS-E Co5 DIN 335 C 90°HSS-G / HSS-E Co5 DIN 335 C 90°

KS 5-K CoKS 5-K Co (Art. 1710 13 30005) (Art. 1710 13 30005)
für Edelstahlbearbeitungfür Edelstahlbearbeitung

5-tlg. in ABS-Box5-tlg. in ABS-Box
6,3 / 10,4 / 16,5 / 6,3 / 10,4 / 16,5 / 
20,5 / 25,0 mm20,5 / 25,0 mm
KS 5-KKS 5-K (Art. 1700 13 30005) (Art. 1700 13 30005)

Blechschälbohrer HSS-GBlechschälbohrer HSS-G

TiALN

B 3-K TiALNB 3-K TiALN (Art. 1742 13 30003) (Art. 1742 13 30003)
TiALN-beschichtet TiALN-beschichtet 
= höhere Standzeit= höhere Standzeit

3-tlg. in ABS-Box 3-tlg. in ABS-Box 
· Größe 1 / 3 – 14 mm · Größe 1 / 3 – 14 mm 
· Größe 2 / 6 – 20 mm · Größe 2 / 6 – 20 mm 
· Größe 3 / 16 – 30,5 mm· Größe 3 / 16 – 30,5 mm
B 3-KB 3-K (Art. 1740 13 30003) (Art. 1740 13 30003)

Stufenbohrer HSS-GStufenbohrer HSS-G

STB 3 TiN STB 3 TiN (Art. 1761 14 10003)(Art. 1761 14 10003)
TiN-beschichtet = hohe HärteTiN-beschichtet = hohe Härte

TiN

3-tlg. in Industriekassette 3-tlg. in Industriekassette 
· Größe 1 / 4 – 12 mm (1 mm) · Größe 1 / 4 – 12 mm (1 mm) 
· Größe 2A / 4 – 20 mm (2 mm) · Größe 2A / 4 – 20 mm (2 mm) 
· Größe 3A / 4 – 30 mm (2 mm)· Größe 3A / 4 – 30 mm (2 mm)
STB 3 HSSSTB 3 HSS (Art. 1760 14 10003) (Art. 1760 14 10003)

Stufenbohrer HSS-GStufenbohrer HSS-G

3-tlg. in ABS-Box3-tlg. in ABS-Box
· Größe 1 / 4 – 12 mm (1 mm) · Größe 1 / 4 – 12 mm (1 mm) 
· Größe 2A / 4 – 20 mm (2 mm) · Größe 2A / 4 – 20 mm (2 mm) 
· Größe 3A / 4 – 30 mm (2 mm)· Größe 3A / 4 – 30 mm (2 mm)
STB 3-K STB 3-K (Art. 1760 13 30003)(Art. 1760 13 30003)

STB 3-K TiALN STB 3-K TiALN (Art. 1762 13 30003)(Art. 1762 13 30003)
TiALN-beschichtet TiALN-beschichtet 
= höhere Standzeit= höhere Standzeit

TiALN

Kegel- und Entgratsenker HSS 90° Kegel- und Entgratsenker HSS 90° 
mit 6-kant Bit Schaft inkl. Handgriff mit 6-kant Bit Schaft inkl. Handgriff 
und Bithalterund Bithalter

8-tlg. in ABS-Box8-tlg. in ABS-Box
6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 mm6,3 / 8,3 / 10,4 / 12,4 / 16,5 / 20,5 mm
KSB 6-K KSB 6-K (Art. 1705 13 30006)(Art. 1705 13 30006)

tlg.

5
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15-tlg. in Industriekassette 15-tlg. in Industriekassette 
·  Gewindebohrer HSS-G DIN 352 / M3 – M12·  Gewindebohrer HSS-G DIN 352 / M3 – M12
· Windeisen DIN 1814 Gr. 1½ · Windeisen DIN 1814 Gr. 1½ 
· 7 Kernlochbohrer HSS-G DIN 338· 7 Kernlochbohrer HSS-G DIN 338
EGB 15EGB 15 (Art. 4120 14 10015) (Art. 4120 14 10015)

Einschnittgewindebohrer, M3 – M12, Einschnittgewindebohrer, M3 – M12, 
HSS-G DIN 352 mit KernlochbohrerHSS-G DIN 352 mit Kernlochbohrer

15-tlg. in ABS-Box15-tlg. in ABS-Box
·  Gewindebohrer HSS-G DIN 352 / M3 – M12·  Gewindebohrer HSS-G DIN 352 / M3 – M12
· Windeisen DIN 1814 Gr. 1½ · Windeisen DIN 1814 Gr. 1½ 
· 7 Kernlochbohrer HSS-G DIN 338· 7 Kernlochbohrer HSS-G DIN 338
EGB 15-KEGB 15-K (Art. 4120 13 30015) (Art. 4120 13 30015)

Maschinengewindebohrer HSS-E Maschinengewindebohrer HSS-E 
M3 – M12 mit KernlochbohrerM3 – M12 mit Kernlochbohrer

14-tlg. in ABS-Box14-tlg. in ABS-Box
· M3 – M12, DIN 371/376 · M3 – M12, DIN 371/376 
· 7 Kernlochbohrer HSS-G DIN 338· 7 Kernlochbohrer HSS-G DIN 338
Form BForm B
MGB 14G-KMGB 14G-K (Art. 4142 13 30014) (Art. 4142 13 30014)

Form C RSP 35°Form C RSP 35°
MGB 14S-KMGB 14S-K (Art. 4152 13 30014) (Art. 4152 13 30014)

21-tlg. in Industriekassette21-tlg. in Industriekassette
· M3 – M12, DIN 371/376 Form B · M3 – M12, DIN 371/376 Form B 
· M3 - M12, DIN 371/376 Form C RSP 35° · M3 - M12, DIN 371/376 Form C RSP 35° 
· 7 Kernlochbohrer HSS-G DIN 338· 7 Kernlochbohrer HSS-G DIN 338
MGB 21MGB 21 (Art. 4142 14 10021) (Art. 4142 14 10021)

Maschinengewindebohrer HSS-E Maschinengewindebohrer HSS-E 
M3 – M12 mit KernlochbohrerM3 – M12 mit Kernlochbohrer
Kombi Set Form B gerade + Form C 35° RSPKombi Set Form B gerade + Form C 35° RSP

Einschnittgewindebohrer, M3 – M12, Einschnittgewindebohrer, M3 – M12, 
HSS-G DIN 352 mit KernlochbohrerHSS-G DIN 352 mit Kernlochbohrer

Maschinengewindebohrer HSS-E Maschinengewindebohrer HSS-E 
M4 – M10, KernlochbohrerM4 – M10, Kernlochbohrer  und und 
KegelsenkerKegelsenker

Form C RSP 35° Form C RSP 35° 
RG 12 RSP RG 12 RSP (Art. 4152 14 30012)(Art. 4152 14 30012)

12-tlg. in Kunststoff-Box 12-tlg. in Kunststoff-Box 
·  Maschinengewindebohrer ·  Maschinengewindebohrer 

HSS-E (Co5) DIN 371 / M4 – M10HSS-E (Co5) DIN 371 / M4 – M10
· 5 Kernlochbohrer HSS-G DIN 338 · 5 Kernlochbohrer HSS-G DIN 338 
· 2 Kegelsenker 90° HSS 10,4/16,5 mm· 2 Kegelsenker 90° HSS 10,4/16,5 mm

Form B Form B 
RG 12RG 12 (Art. 4142 14 30012) (Art. 4142 14 30012)

Maschinengewindebohrer HSS-E VAP, Maschinengewindebohrer HSS-E VAP, 
Blauring M4 – M10, Kernlochbohrer Blauring M4 – M10, Kernlochbohrer 
und Kegelsenkerund Kegelsenker

12-tlg. in BC-Runddose12-tlg. in BC-Runddose
·  Maschinengewindebohrer DIN 371 Form B ·  Maschinengewindebohrer DIN 371 Form B 

M4 / M5 / M6 / M8 / M10M4 / M5 / M6 / M8 / M10
·  Spiralbohrer DIN 338 HSS-E ·  Spiralbohrer DIN 338 HSS-E 

3,3 / 4,2 / 5,0 / 6,8 / 8,5 mm3,3 / 4,2 / 5,0 / 6,8 / 8,5 mm
·  HSS-E Kegelsenker 90° DIN 335 C ·  HSS-E Kegelsenker 90° DIN 335 C 

10,4 / 16,5 mm10,4 / 16,5 mm
RG 12 VA Blauring RG 12 VA Blauring (Art. (Art. 4144 14 300124144 14 30012))

VA 
INOXVAP

Blauring

HSS-G HSS-G

HSS-E Co5 HSS-E Co5

HSS-E Co5

28,3528,35€€
30,7530,75€€

76,9076,90€€

44,2544,25€€

49,2049,20€€

59,8559,85€€

63,7563,75€€

96,7596,75€€
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Gewindeschneid-Sortiment, M3 – M12, Gewindeschneid-Sortiment, M3 – M12, 
Kombi-Ausführung 25 x 9Kombi-Ausführung 25 x 9

31-tlg. in Industriekassette 31-tlg. in Industriekassette 
·  Handgewindebohrer: ·  Handgewindebohrer: 

HSS-G DIN 352 / M3 – M12HSS-G DIN 352 / M3 – M12
·  Schneideisen 25x9: ·  Schneideisen 25x9: 

HSS-G / M3 – M12HSS-G / M3 – M12
·  Schneideisenhalter: ·  Schneideisenhalter: 

DIN 225 / 25 x 9DIN 225 / 25 x 9
·  Windeisen: ·  Windeisen: 

DIN 1814 / Gr. 1,5DIN 1814 / Gr. 1,5
· Schraubendreher· Schraubendreher
GS 25 GS 25 (Art. 6000 14 10025)(Art. 6000 14 10025)

Gewindeschneid-Sortimente HSS-GGewindeschneid-Sortimente HSS-G

M3 – M12
44-tlg. in Industriekassette 44-tlg. in Industriekassette 
· Handgewindebohrer HSS-G + Schneideisen HSS-G / M3 – M12· Handgewindebohrer HSS-G + Schneideisen HSS-G / M3 – M12
·  Schneideisenhalter 20 x 5 / 20 x 7 / 25 x 9 / 30 x 11 / 38 x 14·  Schneideisenhalter 20 x 5 / 20 x 7 / 25 x 9 / 30 x 11 / 38 x 14
· Windeisen Gr. 1 + 2 und 7x Kernlochbohrer HSS-G· Windeisen Gr. 1 + 2 und 7x Kernlochbohrer HSS-G
GW 12GW 12 (Art. 6000 14 10044) (Art. 6000 14 10044)

M3 – M20
(ohne Kernlochbohrer)(ohne Kernlochbohrer)
54-tlg. in Industriekassette54-tlg. in Industriekassette
GW 20GW 20 (Art. 6000 14 10054) (Art. 6000 14 10054)

Kombi-Gewindebohrer-Bits,  Kombi-Gewindebohrer-Bits,  
M3 – M10, HSS-G ¼M3 – M10, HSS-G ¼"" 6-kant Schaft 6-kant Schaft

7-tlg. in Metall-Mini-Box 7-tlg. in Metall-Mini-Box 
M3 – M10 + HalterM3 – M10 + Halter
MB 7MB 7 (Art. 4171 14 10007) (Art. 4171 14 10007)

i
Bohren

Gewinde-
schneiden Senken

Nur ein Arbeitsgang

Gewindereparatur-Sortiment, M5 – M12Gewindereparatur-Sortiment, M5 – M12

130-tlg. in Kunststoff-Koffer130-tlg. in Kunststoff-Koffer
·  Gewindeeinsätze ·  Gewindeeinsätze 

(25x M5 – M10 / 10x M12)(25x M5 – M10 / 10x M12)
· STI-Gewindebohrer M5 – M12 · STI-Gewindebohrer M5 – M12 
· Eindrehwerkzeug · Eindrehwerkzeug 
· Zapfenbrecher · Zapfenbrecher 
· Spiralbohrer HSS-G· Spiralbohrer HSS-G
GR-512GR-512 (Art. 4601 13 31512) (Art. 4601 13 31512)

Handgewindebohrer, M3 – M12, Handgewindebohrer, M3 – M12, 
HSS-G DIN 352 mit KernlochbohrerHSS-G DIN 352 mit Kernlochbohrer

28-tlg. in ABS-Box 28-tlg. in ABS-Box 
·  Handgewindebohrer HSS-G ·  Handgewindebohrer HSS-G 

DIN 352 M3 – M12DIN 352 M3 – M12
· 7 Kernlochbohrer HSS-G DIN 338· 7 Kernlochbohrer HSS-G DIN 338
GK 12-KGK 12-K (Art. 4100 13 30028) (Art. 4100 13 30028)

(A
bb. ä

hnlic
h)

(A
bb. ä

hnlic
h)

BESTBEST
SELLERSELLER

HSS-G

33,0033,00€€

78,7578,75€€

48,0048,00€€

69,7569,75€€

238,50238,50€€

96,0096,00€€
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HM-Frässtifte, HM-Frässtifte, mit Kreuzverzahnungmit Kreuzverzahnung

TiALN

R 10 TiALNR 10 TiALN  
(Art. 5901 13 30011)(Art. 5901 13 30011)
TiALN-beschichtet TiALN-beschichtet 
= höhere Standzeit= höhere Standzeit

10-tlg. in Kunststoff-Box 10-tlg. in Kunststoff-Box 
·  je 1x 6,0 + 12,0 mm ·  je 1x 6,0 + 12,0 mm 

Form B/C/D/F/GForm B/C/D/F/G
· 6,0 mm Schaft· 6,0 mm Schaft
R 10R 10 (Art. 5900 13 30011) (Art. 5900 13 30011)

HM-Frässtifte, HM-Frässtifte, mit Kreuzverzahnungmit Kreuzverzahnung

10-tlg. in ABS-Box 10-tlg. in ABS-Box 
· je 1x 10,0 + 12,0 mm Form B/C/F/G · je 1x 10,0 + 12,0 mm Form B/C/F/G 
· je 1x 12,0 mm Form D/L · je 1x 12,0 mm Form D/L 
· 6,0 mm Schaft· 6,0 mm Schaft
RK 10RK 10 (Art. 5900 13 30012) (Art. 5900 13 30012)

RK 10 TiALNRK 10 TiALN  
(Art. 5901 13 30012)(Art. 5901 13 30012)
TiALN-beschichtet TiALN-beschichtet 
= höhere Standzeit= höhere Standzeit

TiALN

HM-Kleinfrässtifte, mit KreuzverzahnungHM-Kleinfrässtifte, mit Kreuzverzahnung

10-tlg. in Kunststoff-Box10-tlg. in Kunststoff-Box
·  je 1x 3,0 mm Form A/B/C/ ·  je 1x 3,0 mm Form A/B/C/ 

D/E/F/G/H/L/MD/E/F/G/H/L/M
· 3,0 mm Schaft· 3,0 mm Schaft
KF 10 KF 10 (Art. 5900 13 30014)(Art. 5900 13 30014)

HM-Kleinfrässtifte, mit AluverzahnungHM-Kleinfrässtifte, mit Aluverzahnung

10-tlg. in Kunststoff-Box 10-tlg. in Kunststoff-Box 
·  je 1x 3,0 mm + 6,0 mm ·  je 1x 3,0 mm + 6,0 mm 

Form B/C/D/F/GForm B/C/D/F/G
· 3,0 mm Schaft· 3,0 mm Schaft
KF 10 ALU KF 10 ALU (Art. 5903 13 30010)(Art. 5903 13 30010)

3-tlg. in Kunststoff-Box3-tlg. in Kunststoff-Box
· je 1x 10,0 Form B/D/G · je 1x 10,0 Form B/D/G 
· 6,0 mm Schaft· 6,0 mm Schaft
R 3R 3 (Art. 5900 13 30003) (Art. 5900 13 30003)

HM-Frässtifte, HM-Frässtifte, mit Kreuzverzahnungmit Kreuzverzahnung

82,5082,50€€48,0048,00€€

164,85164,85€€134,85134,85€€

127,50127,50€€102,00102,00€€

35,7035,70€€

HM-Frässtifte, HM-Frässtifte, mit Kreuzverzahnungmit Kreuzverzahnung

R 5 TiALNR 5 TiALN  
(Art. 5901 13 30006)(Art. 5901 13 30006)
TiALN-beschichtet TiALN-beschichtet 
= höhere Standzeit= höhere Standzeit

R 3 TiALNR 3 TiALN  
(Art. 5901 13 30003)(Art. 5901 13 30003)
TiALN-beschichtet TiALN-beschichtet 
= höhere Standzeit= höhere Standzeit

TiALNTiALN

5-tlg. in Kunststoff-Box 5-tlg. in Kunststoff-Box 
· je 1x 10,0 mm Form B/C/D/F/G · je 1x 10,0 mm Form B/C/D/F/G 
· 6,0 mm Schaft· 6,0 mm Schaft
R 5 R 5 (Art. 5900 13 30006)(Art. 5900 13 30006)

74,8574,85€€41,2041,20€€

59,8559,85€€

ALU
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Handreibahlen DIN 206 Form B HSSHandreibahlen DIN 206 Form B HSS

Ø mm Artikel-Nr. € / Stk.
4,0 1670 03 00400  6,90
5,0 1670 03 00500  7,70
6,0 1670 03 00600  7,86
7,0 1670 03 00700  8,30
8,0 1670 03 00800  8,55
9,0 1670 03 00900 11,10

10,0 1670 03 01000 11,90
11,0 1670 03 01100 14,05
12,0 1670 03 01200 14,80
14,0 1670 03 01400 17,35

Ø mm Artikel-Nr. € / Stk.
16,0 1670 03 01600 19,65
18,0 1670 03 01800 22,10
20,0 1670 03 02000 27,80
22,0 1670 03 02200 36,95
24,0 1670 03 02400 44,75
25,0 1670 03 02500 48,00
26,0 1670 03 02600 51,35
28,0 1670 03 02800 63,20
30,0 1670 03 03000 72,25

Hand-Kegelreibahlen DIN 9 Hand-Kegelreibahlen DIN 9 
Form B HSSForm B HSS

Ø mm Artikel-Nr. € / Stk.
4,0 1671 03 00400 16,45
5,0 1671 03 00500 17,30
6,0 1671 03 00600 20,90
8,0 1671 03 00800 32,45

10,0 1671 03 01000 45,70
12,0 1671 03 01200 58,20
16,0 1671 03 01600 80,80
20,0 1671 03 02000 104,80

Ø mm Artikel-Nr. € / Stk.
10,0 1672 03 01000 11,00
12,0 1672 03 01200 12,90
13,0 1672 03 01300 14,25
14,0 1672 03 01400 16,85
15,0 1672 03 01500 20,70
16,0 1672 03 01600 22,45
17,0 1672 03 01700 25,25
18,0 1672 03 01800 29,00
20,0 1672 03 02000 36,20
21,0 1672 03 02100 40,00
22,0 1672 03 02200 44,95
25,0 1672 03 02500 60,25
28,0 1672 03 02800 79,95
30,0 1672 03 03000 94,25

Nietloch-Reibahlen DIN 311 HSSNietloch-Reibahlen DIN 311 HSS

Maschinen-Reibahlen DIN 208 Maschinen-Reibahlen DIN 208 
Form B HSS-E (Co5)Form B HSS-E (Co5)

Ø mm Artikel-Nr. € / Stk.
10,0 1675 03 01000 15,95
12,0 1675 03 01200 19,75
14,0 1675 03 01400 23,00
18,0 1675 03 01800 31,25
20,0 1675 03 02000 36,50
22,0 1675 03 02200 41,80
24,0 1675 03 02400 48,15
25,0 1675 03 02500 56,10
26,0 1675 03 02600 61,90
28,0 1675 03 02800 67,75
30,0 1675 03 03000 77,25

Ø mm Artikel-Nr. € / Stk.
3,0 1673 03 00300 8,65
4,0 1673 03 00400 9,00
5,0 1673 03 00500 9,60
6,0 1673 03 00600 10,10
7,0 1673 03 00700 12,15
8,0 1673 03 00800 12,60
9,0 1673 03 00900 16,50

10,0 1673 03 01000 17,60
11,0 1673 03 01100 20,90
12,0 1673 03 01200 22,25
13,0 1673 03 01300 24,50
14,0 1673 03 01400 25,25
15,0 1673 03 01500 25,70
16,0 1673 03 01600 27,95
17,0 1673 03 01700 40,40
18,0 1673 03 01800 41,45
19,0 1673 03 01900 43,65
20,0 1673 03 02000 45,20

Maschinen-Reibahlen DIN 212 Maschinen-Reibahlen DIN 212 
Form B/D HSS-E (Co5)Form B/D HSS-E (Co5)

Industriequalität für präzise Bearbeitung
 Bohrwerkzeuge für hohe Beanspruchung 
und lange Lebensdauer

PROFI
by BOHRCRAFT

206

DIN HSS
B

FORM
7–9°

R
H7

Tol.

9

DIN HSS
B

FORM
7°

R
H7

Tol.
1:50

311

DIN HSS
25°

R
H11

Tol.
1:10

208

DIN
B

FORM R
H7

Tol.
7°Co5

HSS-E
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Tol.
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Zahnkranz-BohrfutterZahnkranz-Bohrfutter Zahnkranz-Bohrfutter Zahnkranz-Bohrfutter PROPRO

Schnellspannbohrfutter Schnellspannbohrfutter AUTO-LOCKAUTO-LOCKSchnellspannbohrfutter Schnellspannbohrfutter AUTO-LOCKAUTO-LOCK

· Mit Spannkraftsicherung · Mit Spannkraftsicherung 
· Stabile Metallhülse· Stabile Metallhülse

Adapter SDS-plus Adapter SDS-plus 
für Bohrfutterfür Bohrfutter

Präzisions-Schnellspannbohrfutter Präzisions-Schnellspannbohrfutter HDHD

· Industrieausführung· Industrieausführung
·  Maximaler Rundlauf  ·  Maximaler Rundlauf  

0,12 mm0,12 mm
· Selbsttätiges Nachspannen· Selbsttätiges Nachspannen
· Stabile Metallhülse· Stabile Metallhülse
· Mit Innenkegel· Mit Innenkegel

Selbstspannende Bohrfutter Selbstspannende Bohrfutter PROPRO

· Selbsttätiges Nachspannen· Selbsttätiges Nachspannen
· Stabile Metallhülse· Stabile Metallhülse
· Mit Innenkegel· Mit Innenkegel

   
   

   
     

   
   

   
   

   

RL AKKU

   
   

   
     

   
   

   
   

   

RL
PLUS

SDS

AKKU

   
   

   
     

   
   

   
   

   

RLLOCK

AUTO
AKKU

   
   

   
     

   
   

   
   

   

RLLOCK

AUTO

PRO

Typ R
HD

Typ R
CNC

· Mit Spannkraftsicherung · Mit Spannkraftsicherung 
· Kunststoffhülse· Kunststoffhülse

1,5 – 13 mm / 1/21,5 – 13 mm / 1/2"" x 20  x 20 
Art. 1465 03 01312Art. 1465 03 01312

1,5 – 13 mm / 1/21,5 – 13 mm / 1/2"" x 20  x 20 
Art. 1468 03 01312Art. 1468 03 01312

1,0 – 16 mm / B18 1,0 – 16 mm / B18 
Art. 1458 03 01618Art. 1458 03 01618

0,2 – 16 mm / B18 0,2 – 16 mm / B18 
Art. 1459 03 01618Art. 1459 03 01618

1,0 – 13 mm / B16 1,0 – 13 mm / B16 
Art. 1458 03 01316Art. 1458 03 01316

1,0 – 16 mm / B16 1,0 – 16 mm / B16 
Art. 1458 03 01616Art. 1458 03 01616

0,2 – 13 mm / B16 0,2 – 13 mm / B16 
Art. 1459 03 01316Art. 1459 03 01316

0,2 – 16 mm / B16 0,2 – 16 mm / B16 
Art. 1459 03 01616Art. 1459 03 01616

1,5 – 13 mm / 1/21,5 – 13 mm / 1/2"" x 20  x 20 
Art. 1469 03 01312Art. 1469 03 01312

2,0 – 13 mm / 1/2" x 20 2,0 – 13 mm / 1/2" x 20 
Art. 1466 03 01312Art. 1466 03 01312

Mit 1/2" x 20 Gewinde Mit 1/2" x 20 Gewinde 
Art. 1465 16 00012Art. 1465 16 00012

+ +

8,558,55€€ 21,7521,75€€ 5,255,25€€

14,9514,95€€

36,2536,25€€ 44,8544,85€€41,2541,25€€ 55,2055,20€€

41,2541,25€€ 55,2055,20€€

25,5025,50€€
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i

• agressiver Schnitt
• extrem widerstandsfähig
• längere LebensdauerVA-CUT8

i

• agressiver Schnitt
• extrem widerstandsfähig
• längere LebensdauerVA-CUT8

8-tlg. in Kunststoff-Koffer 8-tlg. in Kunststoff-Koffer 
·  22 / 29 / 35 / 44 / 51 / 68 mm·  22 / 29 / 35 / 44 / 51 / 68 mm
· AS 11 (14 – 30 mm 6-kant) · AS 11 (14 – 30 mm 6-kant) 
· AS 33 (32 – 210 mm 6-kant)· AS 33 (32 – 210 mm 6-kant)
LS 6-E LS 6-E (Art. 1901 14 30006)(Art. 1901 14 30006)

8-tlg. in Kunststoff-Koffer 8-tlg. in Kunststoff-Koffer 
· 22 / 29 / 35 / 44 / 51 / 68 mm· 22 / 29 / 35 / 44 / 51 / 68 mm
· AS 11 (14–30 mm 6-kant) · AS 11 (14–30 mm 6-kant) 
· AS 33 (32–210 mm 6-kant)· AS 33 (32–210 mm 6-kant)
LS 6LS 6 (Art. 1900 14 30006) (Art. 1900 14 30006)

Bi-Metall Lochsägen HSS, Bi-Metall Lochsägen HSS, ALLROUNDALLROUND

Bi-Metall Lochsägen HSS, Bi-Metall Lochsägen HSS, ELEKTROELEKTRO

14-tlg. in Kunststoff-Koffer 14-tlg. in Kunststoff-Koffer 
·  19 / 22 / 25 / 29 / 32 / 35 / ·  19 / 22 / 25 / 29 / 32 / 35 / 

44 / 51 / 57 / 64 / 68 / 76 mm44 / 51 / 57 / 64 / 68 / 76 mm
· AS 11 (14–30 mm 6-kant)· AS 11 (14–30 mm 6-kant)
· AS 33 (32–210 mm 6-kant)· AS 33 (32–210 mm 6-kant)
RLS 14 RLS 14 (Art. 1900 13 30014)(Art. 1900 13 30014)

Bi-Metall Lochsägen Bi-Metall Lochsägen ALLROUND,ALLROUND,  
8% Cobalt Vario-Verzahnung8% Cobalt Vario-Verzahnung

14-tlg. in Kunststoff-Koffer 14-tlg. in Kunststoff-Koffer 
·  19 / 22 / 25 / 29 / 32 / 35 / ·  19 / 22 / 25 / 29 / 32 / 35 / 

44 / 51 / 57 / 64 / 68 / 76 mm44 / 51 / 57 / 64 / 68 / 76 mm
· AS 11 (14 – 30 mm 6-kant)· AS 11 (14 – 30 mm 6-kant)
· AS 33 (32 – 210 mm 6-kant)· AS 33 (32 – 210 mm 6-kant)
RLS 14-E RLS 14-E (Art. 1901 13 30014)(Art. 1901 13 30014)

Stichsägeblätter für HolzStichsägeblätter für Holz Stichsägeblätter für MetallStichsägeblätter für Metall

10-tlg. in Kunststoff-Kassette 10-tlg. in Kunststoff-Kassette 
· 2 x 1964-12 (Bosch-Ref. T118A) · 2 x 1964-12 (Bosch-Ref. T118A) 
· 2 x 1964-20 (Bosch-Ref. T118B) · 2 x 1964-20 (Bosch-Ref. T118B) 
· 2 x 1964-30 (Bosch-Ref. T127D) · 2 x 1964-30 (Bosch-Ref. T127D) 
· 2 x 1965-12 (Bosch-Ref. T118AF) · 2 x 1965-12 (Bosch-Ref. T118AF) 
· 2 x 1965-1825 (Bosch-Ref. T111HF)· 2 x 1965-1825 (Bosch-Ref. T111HF)
St-M10 St-M10 (Art. 1991 13 30010)(Art. 1991 13 30010)

10-tlg. in Kunststoff-Kassette 10-tlg. in Kunststoff-Kassette 
· 1 x 1961-K (Bosch-Ref. T244D) · 1 x 1961-K (Bosch-Ref. T244D) 
· 1 x 1960-K (Bosch-Ref. T101AO) · 1 x 1960-K (Bosch-Ref. T101AO) 
· 1 x 1960-R (Bosch-Ref. T101BR) · 1 x 1960-R (Bosch-Ref. T101BR) 
· 2 x 1960-25 (Bosch-Ref. T101B) · 2 x 1960-25 (Bosch-Ref. T101B) 
· 2 x 1961-30 (Bosch-Ref. T111C) · 2 x 1961-30 (Bosch-Ref. T111C) 
· 3 x 1961-U (Bosch-Ref. T144D)· 3 x 1961-U (Bosch-Ref. T144D)
St-W10 St-W10 (Art. 1990 13 30010)(Art. 1990 13 30010)

Bi-Metall Lochsägen Bi-Metall Lochsägen ELEKTRO,ELEKTRO,  
8% Cobalt Vario-Verzahnung8% Cobalt Vario-Verzahnung

iFür saubere und präzise Schnitte in Metall!i
Für schnelle, saubere, parallele 

und Kurvenschnitte in Holz und Kunststoff!

38,2538,25€€ 64,3064,30€€

84,0084,00€€ 118,50118,50€€

11,8511,85€€
16,5016,50€€
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Ideal für: Feinsteinzeug (GRES), Porzellan, Keramik, Marmor, Terracotta, GranitIdeal für: Feinsteinzeug (GRES), Porzellan, Keramik, Marmor, Terracotta, Granit

Diamant-TrockenbohrerDiamant-Trockenbohrer

Mit M14-Gewinde für Winkelschleifer, bis 15 mm mit KühlwachsMit M14-Gewinde für Winkelschleifer, bis 15 mm mit Kühlwachs

1 Stück in QuadroPack1 Stück in QuadroPack
AD-M14 AD-M14 (Art. 2702 03 00001)(Art. 2702 03 00001)

6-Kant Adapter SW 8,5 6-Kant Adapter SW 8,5 
für M14 Diamant Fliesenbohrerfür M14 Diamant Fliesenbohrer

Ø Artikel-Nr. € / Stk.mm
14,0 2702 03 01400 17,48
15,0 2702 03 01500 17,48
20,0 2702 03 02000 18,75
25,0 2702 03 02500 21,98
30,0 2702 03 03000 23,85
35,0 2702 03 03500 25,15
40,0 2702 03 04000 29,80
43,0 2702 03 04300 31,50
45,0 2702 03 04500 32,95
50,0 2702 03 05000 35,40

Ø Artikel-Nr. € / Stk.mm
55,0 2702 03 05500 36,25
57,0 2702 03 05700 37,50
60,0 2702 03 06000 37,50
68,0 2702 03 06800 41,95
70,0 2702 03 07000 43,45
80,0 2702 03 08000 48,00

100,0 2702 03 10000 69,80
110,0 2702 03 11000 78,90
120,0 2702 03 12000 82,50

Ø mm
Artikel-Nr. € / Stk.

Scheibe

115 2730 09 00115 32,25
125 2730 09 00125 35,40
150 2730 09 00150 46,50
230 2730 09 00230 56,25

Diamant-Trennscheiben Diamant-Trennscheiben 
TURBO PROFI-PLUS, mit KühllöchernTURBO PROFI-PLUS, mit Kühllöchern

Lasergeschweißt, Turbo-Segmente, Kühllöcher, Bohrung 22,23 mm. Lasergeschweißt, Turbo-Segmente, Kühllöcher, Bohrung 22,23 mm. 
Anwendung: Stahlbeton, Granit, Naturstein, harte Materialien.Anwendung: Stahlbeton, Granit, Naturstein, harte Materialien.

Segmenthöhe 10 mmSegmenthöhe 10 mm

Ø mm
Artikel-Nr. € / Stk.

Scheibe

115 2740 09 00115  8,10
125 2740 09 00125 10,95
180 2740 09 00180 18,45
230 2740 09 00230 22,50

Diamant-Trennscheiben BASICDiamant-Trennscheiben BASIC

Gesintert, segmentierter Rand, Bohrung 22,23 mm. Gesintert, segmentierter Rand, Bohrung 22,23 mm. 
Anwendung:  Beton, Hohlblocksteine, Gehwegplatten,  Anwendung:  Beton, Hohlblocksteine, Gehwegplatten,  

Baustellenmaterial.Baustellenmaterial.

Segmenthöhe 7 mmSegmenthöhe 7 mm

6,0 mm 6,0 mm 
Art. 2701 03 00600Art. 2701 03 00600

6,0 mm x M14 6,0 mm x M14 
Art. 2702 03 00600Art. 2702 03 00600

8,0 mm x M14 8,0 mm x M14 
Art. 2702 03 00800Art. 2702 03 00800

10,0 mm x M14 10,0 mm x M14 
Art. 2702 03 01000Art. 2702 03 01000

12,0 mm x M14 12,0 mm x M14 
Art. 2702 03 01200Art. 2702 03 01200

8,0 mm 8,0 mm 
Art. 2701 03 00800Art. 2701 03 00800

10,0 mm 10,0 mm 
Art. 2701 03 01000Art. 2701 03 01000

12,0 mm 12,0 mm 
Art. 2701 03 01200Art. 2701 03 01200

Mit 6-kant Schaft (SW 8,3 mm), bis 12 mm mit KühlwachsMit 6-kant Schaft (SW 8,3 mm), bis 12 mm mit Kühlwachs

TURBO

PROFI-PLUSBASIC

12,2512,25€€ 13,3513,35€€ 15,0015,00€€ 16,0016,00€€

12,4512,45€€ 13,8013,80€€

6,706,70€€

16,8016,80€€15,9015,90€€
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3-tlg. in Multi-Pack 3-tlg. in Multi-Pack 
6,0 / 8,0 / 10,0 mm6,0 / 8,0 / 10,0 mm
DKB 3DKB 3 (Art. 2701 13 30003) (Art. 2701 13 30003)

PRO        PRO        PRO

Ø  6 / 8 / 10 mm

3x

Fliesen-/Keramikbohrer 

mit Kühlwachs
Tile-/Ceramic Drill Bits 

with cooling wax

Punte per Gres e Ceramica 

con cera refrigerante

Flise-/Keramik Bor med 

specialvoks til køling

DIAMANT-SET

Art. 2701 13 30003

www.bohrcraft.de

DKB 3

iDoppelte Standzeit als herkömmliche Diamant-Nassbohrer! iWICHTIG: Immer mit Wasser kühlen!

Ø mm
Artikel-Nr. € / Stk.

Scheibe

125 2750 09 00125 29,85

Diamant-Schleifteller PROFIDiamant-Schleifteller PROFI

Zweireihige Diamant-Segmente, Bohrung 22,23 mm. Zweireihige Diamant-Segmente, Bohrung 22,23 mm. 
Anwendung:  Zum Schleifen von Beton, Estrich und Anwendung:  Zum Schleifen von Beton, Estrich und 

allgemeinem Baustellenmaterial.allgemeinem Baustellenmaterial.

Segmente 18 StückSegmente 18 StückSegmenthöhe 7 mmSegmenthöhe 7 mm

Diamant-Trennscheiben Diamant-Trennscheiben 
PROFI CERAMICPROFI CERAMIC

Für feine und saubere Schnitte, Bohrung 22,23 mm. Für feine und saubere Schnitte, Bohrung 22,23 mm. 
Anwendung: Feinsteinzeug, Natursteinplatten, Fliesen, Kacheln.Anwendung: Feinsteinzeug, Natursteinplatten, Fliesen, Kacheln.

Ø mm
Artikel-Nr. € / Stk.

Scheibe

115 x 1,2 2745 09 00115 12,70
125 x 1,2 2745 09 00125 15,60
230 x 1,9 2745 09 00230 44,85

Diamant Nassbohrer BASIC, Diamant Nassbohrer BASIC, 
Schaft 9,5 mmSchaft 9,5 mm

Diamant-Trockenbohrer mit Diamant-Trockenbohrer mit 
6-kant Schaft (SW 8,3 mm)6-kant Schaft (SW 8,3 mm)

6-tlg. in Kunststoff-Box 6-tlg. in Kunststoff-Box 
je 2 x 6,0 / 8,0 / 10,0 mmje 2 x 6,0 / 8,0 / 10,0 mm
DB 6 DB 6 (Art. 2703 14 30006)(Art. 2703 14 30006)

Ideal für: Feinsteinzeug (GRES), Porzellan, Ideal für: Feinsteinzeug (GRES), Porzellan, 
Keramik, Marmor, Terracotta, GranitKeramik, Marmor, Terracotta, Granit

4-tlg. in BC Box 4-tlg. in BC Box 
1x 35,0 / 40,0 / 50,0 / 68,0 mm1x 35,0 / 40,0 / 50,0 / 68,0 mm
DB 4-2 DB 4-2 (Art. 2702 13 30004)(Art. 2702 13 30004)

7-tlg. in BC Box 7-tlg. in BC Box 
· 2x 6,0 / 8,0 mm · 2x 6,0 / 8,0 mm 
· 1x 10,0 / 12,0 / 14,0 mm· 1x 10,0 / 12,0 / 14,0 mm
DB 7 DB 7 (Art. 2702 13 30007)(Art. 2702 13 30007)

4-tlg. in Kunststoff-Box 4-tlg. in Kunststoff-Box 
· 2x 6,0 mm · 2x 6,0 mm 
· 1x 8,0 / 10,0 mm· 1x 8,0 / 10,0 mm
DB 4 DB 4 (Art. 2702 14 30004)(Art. 2702 14 30004)

PROFI
PROFI 

CERAMIC

iExtra dünne Trennscheibe (1,2 – 1,9 mm)

36,7536,75€€

33,0033,00€€

55,0055,00€€ 99,9099,90€€
115,00115,00€€
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Zum Abtragen von Bodenbelägen wie z.B. Linoleum, Vinylfliesen und Klebstoff.Zum Abtragen von Bodenbelägen wie z.B. Linoleum, Vinylfliesen und Klebstoff.

Spachtelmeißel SDS-plus / SDS-maxSpachtelmeißel SDS-plus / SDS-max

SDS-plus Schaft SDS-plus Schaft 
· Länge 250 mm · Länge 250 mm 
· Breite 100 mm· Breite 100 mm
SP-PLUS SP-PLUS (Art. 2650 05 10025)(Art. 2650 05 10025)

SDS-max Schaft SDS-max Schaft 
· Länge 600 mm · Länge 600 mm 
· Breite 125 mm· Breite 125 mm
SP-MAX SP-MAX (Art. 2660 05 12560)(Art. 2660 05 12560)

Besonders zum Bohren in armierten Beton geeignet!

7-tlg. in Industriekassette 7-tlg. in Industriekassette 
· 5 / 6 / 8 x 110 mm + · 5 / 6 / 8 x 110 mm + 
· 6 / 8 / 10 / 12 x 160 mm· 6 / 8 / 10 / 12 x 160 mm
HB 7 QX-4 HB 7 QX-4 (Art. 2612 14 10007)(Art. 2612 14 10007)

Hammerbohrer Hammerbohrer QX-4 QX-4 mit 4 Schneidenmit 4 Schneiden

TCT

HM
PLUS

SDS 4

5-tlg. in Multi-Pack5-tlg. in Multi-Pack
· 5 / 6 x 110 mm· 5 / 6 x 110 mm
· 6 / 8 / 10 x 160 mm· 6 / 8 / 10 x 160 mm
HB 5 QX-4 HB 5 QX-4 (Art. 2612 13 30005)(Art. 2612 13 30005)

NEUNEU

82,5082,50€€

148,50148,50€€

42,7542,75€€28,3528,35€€
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Meißel-SetsMeißel-Sets

3-tlg. im Quadro-Pack 3-tlg. im Quadro-Pack 
SDS-max Aufnahme SDS-max Aufnahme 
Spitz / Flach / Spat 400 mm LängeSpitz / Flach / Spat 400 mm Länge
M3-maxM3-max (Art. 2660 03 00003) (Art. 2660 03 00003)

3-tlg. im Quadro-Pack 3-tlg. im Quadro-Pack 
SDS-plus AufnahmeSDS-plus Aufnahme  
Spitz / Flach / Spat 250 mm LängeSpitz / Flach / Spat 250 mm Länge
M3-plusM3-plus (Art. 2650 03 00003) (Art. 2650 03 00003)

LASER LASER Betonbohrer HMBetonbohrer HM

5-tlg. in Kunststoff-Kassette 5-tlg. in Kunststoff-Kassette 
4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
SL 410SL 410 (Art. 2250 14 30005) (Art. 2250 14 30005)

8-tlg. in Kunststoff-Kassette 8-tlg. in Kunststoff-Kassette 
3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 /10 mm3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 /10 mm
SL 80SL 80 (Art. 2250 14 30008) (Art. 2250 14 30008)

MULTI-LASER MULTI-LASER 
Mehrzweckbohrer / Fliesenbohrer HMMehrzweckbohrer / Fliesenbohrer HM

Allesbohrer Allesbohrer für diverse Materialien, für diverse Materialien, 
z.B. Fliesen, Keramik, Beton, Mauerwerk, z.B. Fliesen, Keramik, Beton, Mauerwerk, 
Holz, Metall und KunststoffHolz, Metall und Kunststoff

5-tlg. in Kunststoff-Kassette 5-tlg. in Kunststoff-Kassette 
4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
UM 410UM 410 (Art. 2270 14 30005) (Art. 2270 14 30005)

7-tlg. in Industriekassette 7-tlg. in Industriekassette 
5 / 6 / 8 x 110 mm + 5 / 6 / 8 x 110 mm + 
6 / 8 / 10 / 12 x 160 mm6 / 8 / 10 / 12 x 160 mm
HB 7-4X HB 7-4X (Art. 2615 14 10007)(Art. 2615 14 10007)

Hammerbohrer Hammerbohrer 4-X 4-X SDS-plus SDS-plus 
mit 4 HM-Schneidenmit 4 HM-Schneiden

Glas- / Fliesenbohrer HMGlas- / Fliesenbohrer HM

Zum Bohren von Glas, Porzellan, Fliesen und Keramik. Niedrige Zum Bohren von Glas, Porzellan, Fliesen und Keramik. Niedrige 
Drehzahl einstellen und kühlen z. B. mit Wasser, Essig, Terpentin.Drehzahl einstellen und kühlen z. B. mit Wasser, Essig, Terpentin.

5-tlg. in Multi-Pack 5-tlg. in Multi-Pack 
4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
GM-5 GM-5 (Art. 2700 13 30005)(Art. 2700 13 30005)

TCT

HM

Diamant-Dosensenker PROFI Diamant-Dosensenker PROFI 
mit Turbo-Segmentenmit Turbo-Segmenten

Ø
Segmente Artikel-Nr. € / Stk.

mm

68 3 2720 03 00068 29,85
82 4 2720 03 00082 36,75

Segmenthöhe 8 mm Segmenthöhe 8 mm 
Nutzlänge 60 mmNutzlänge 60 mm

PRO M16

16,5016,50€€

7,207,20€€

9,159,15€€

26,2526,25€€

10,3510,35€€

13,5013,50€€

23,2523,25€€
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Farbring ¼" Bit-Satz Farbring ¼" Bit-Satz 
mit Schnellspann-Haltermit Schnellspann-Halter

32-tlg. in Kunststoff-Box 32-tlg. in Kunststoff-Box 
· 2x T10 / T20 / T30 / T40 · 2x T10 / T20 / T30 / T40 
· 4x T15 / T25 · 4x T15 / T25 
· 1x PH 1 / PH 3 · 1x PH 1 / PH 3 
· 2x PH 2 / 2x PZ 1 · 2x PH 2 / 2x PZ 1 
· 5x PZ 2 · 5x PZ 2 
· 3x PZ 3 · 3x PZ 3 
· Adapter ¼· Adapter ¼""  
+ Schnellspann-Halter+ Schnellspann-Halter
PB 32PB 32 (Art. 6900 14 30031) (Art. 6900 14 30031)

Steckschlüsselsatz (magnetisch)Steckschlüsselsatz (magnetisch)

7-tlg. in Kunststoff-Box 7-tlg. in Kunststoff-Box 
· Antrieb ¼· Antrieb ¼""  
·  SW 7 / SW 8 / SW 10 / ·  SW 7 / SW 8 / SW 10 / 

SW 12 / SW 13 / SW 12 / SW 13 / 
SW 3/8SW 3/8"" / SW 1/4 / SW 1/4""

RST 7RST 7 (Art. 6500 14 30007) (Art. 6500 14 30007)

24-tlg. in Kunststoff-Box 24-tlg. in Kunststoff-Box 
· Umschaltknarre „Mini“ · Umschaltknarre „Mini“ 
· 15 Farbring-Schrauberbits ¼· 15 Farbring-Schrauberbits ¼""  
·  6 Nüsse SW 6 / 7 / 8 / ·  6 Nüsse SW 6 / 7 / 8 / 

10 / 11 / 13 mm10 / 11 / 13 mm
· Adapter für Nüsse · Adapter für Nüsse 
+ Magnet-Bithalter+ Magnet-Bithalter
PB 24PB 24 (Art. 6900 14 30023) (Art. 6900 14 30023)

Farbring ¼Farbring ¼"" Bit-Satz  Bit-Satz 
mit Umschaltknarremit Umschaltknarre

1 x1 x

+ + +
15 x15 x 1 x1 x6 x6 x

Winkelvorrichtung Winkelvorrichtung PROFI
Ideal für Arbeiten unter geringem PlatzbedarfIdeal für Arbeiten unter geringem Platzbedarf

Schraubenausdreher CVSchraubenausdreher CV

5-tlg. in Kunststoff-Kassette5-tlg. in Kunststoff-Kassette
Gr. 1 / 2 / 3 / 4 / 5Gr. 1 / 2 / 3 / 4 / 5
SE 5 SE 5 (Art. 9700 14 30005)(Art. 9700 14 30005)

8-tlg. in Kunststoff-Kassette8-tlg. in Kunststoff-Kassette
Gr. 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8Gr. 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8
SE 8 SE 8 (Art. 9700 14 30008)(Art. 9700 14 30008)

Abbildung = SE 5
Abbildung = SE 5

6-tlg. in Kunststoff-Kassette6-tlg. in Kunststoff-Kassette
Gr. 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6Gr. 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6
SE 6 SE 6 (Art. 9700 14 30006)(Art. 9700 14 30006)

Für Bohrer bis Schaft max.10 mmFür Bohrer bis Schaft max.10 mm
PRO 100PRO 100 (Art. 6351 16 00001) (Art. 6351 16 00001)

Für Bits ¼"Für Bits ¼"
PRO 90PRO 90 (Art. 6350 16 00001) (Art. 6350 16 00001)

12,7512,75€€ 20,7020,70€€

45,7045,70€€

54,7554,75€€

16,8016,80€€

4,204,20€€ 18,0018,00€€

6,756,75€€
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Holzspiralbohrer-Set PROFI HSS-G, Holzspiralbohrer-Set PROFI HSS-G, 
geschliffene Industrieausführunggeschliffene Industrieausführung

8-tlg. in Kunststoff-Kassette 8-tlg. in Kunststoff-Kassette 
3 / 4 / 5 / 6 / 7 /8 / 9 / 10 mm3 / 4 / 5 / 6 / 7 /8 / 9 / 10 mm
HP 80 HP 80 (Art. 3110 14 30008)(Art. 3110 14 30008)

5-tlg. in Kunststoff-Kassette 5-tlg. in Kunststoff-Kassette 
4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
HP 50 HP 50 (Art. 3110 14 30005)(Art. 3110 14 30005)

Holzspiralbohrer mit 6-kant Bit-SchaftHolzspiralbohrer mit 6-kant Bit-Schaft

3-tlg. in MultiPack 3-tlg. in MultiPack 
5 / 6 / 8 mm5 / 6 / 8 mm
MH 3MH 3 (Art. 3104 13 30003) (Art. 3104 13 30003)

5-tlg. in Holzkassette 5-tlg. in Holzkassette 
15 / 20 / 25 / 30 / 35 mm15 / 20 / 25 / 30 / 35 mm
KBH 5KBH 5 (Art. 3261 14 50005) (Art. 3261 14 50005)

Holzspiralbohrer mit AufstecksenkerHolzspiralbohrer mit Aufstecksenker

5-tlg. in Holzkassette 5-tlg. in Holzkassette 
· Aufstecksenker Aussen-Ø 12 mm· Aufstecksenker Aussen-Ø 12 mm
· Inbusschlüssel· Inbusschlüssel
AHB 5AHB 5 (Art. 3450 14 50005) (Art. 3450 14 50005)

Ø Artikel-Nr. € / Stk.mm
15,0 3261 05 01500 15,75
20,0 3261 05 02000 16,50
25,0 3261 05 02500 19,20
30,0 3261 05 03000 20,25
35,0 3261 05 03500 23,25

Kunstbohrer, HartmetallbestücktKunstbohrer, Hartmetallbestückt
Für präzise Bohrungen in Hart- und Weichholz.Für präzise Bohrungen in Hart- und Weichholz.

Schlangenbohrer Form LEWISSchlangenbohrer Form LEWIS

Bohrkopf mit Freischliff
Bohrkopf mit Freischliff

8-tlg. in Holzkassette 8-tlg. in Holzkassette 
235 mm Länge 235 mm Länge 
6 / 8 / 10 / 12 / 14 / 16 / 6 / 8 / 10 / 12 / 14 / 16 / 
18 / 20 mm18 / 20 mm
SB 235 SB 235 (Art. 3200 14 50623)(Art. 3200 14 50623)

6-tlg. in Holzkassette 6-tlg. in Holzkassette 
460 mm Länge 460 mm Länge 
10 / 12 / 14 / 16 / 18 / 20 mm10 / 12 / 14 / 16 / 18 / 20 mm
SB 460 SB 460 (Art. 3200 14 50646)(Art. 3200 14 50646)

67,5067,50€€

33,0033,00€€

48,0048,00€€

14,4814,48€€

9,909,90€€

10,3510,35€€

15,7515,75€€

Auch für Auch für 
Hartholz geeignet!Hartholz geeignet!
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www.bohrcraft.dewww.bohrcraft.de

Ihr Fachhändler:

Z3 Z3 Spiralbohrer DIN 338 mit 3 Schneiden 
Universell einsetzbar in Baustahl, unlegiertem und legiertem Stahl < 1.000 N/mm², Universell einsetzbar in Baustahl, unlegiertem und legiertem Stahl < 1.000 N/mm², 
Aluminium (Knetlegierungen und Gusslegierungen).Aluminium (Knetlegierungen und Gusslegierungen).

Ø d 
mm

L 1 
mm

L 2 
mm Artikel-Nr. € / Stk.

2,0  49 24 1 1149 03 00200 2,75
2,5  57 30 1 1149 03 00250 2,75
3,0  61 33 1 1149 03 00300 1,88
3,2  65 36 1 1149 03 00320 2,00
3,3  65 36 1 1149 03 00330 2,00
3,5  70 39 1 1149 03 00350 2,39
4,0  75 43 1 1149 03 00400 2,39
4,2  75 43 1 1149 03 00420 2,54
4,5  80 47 1 1149 03 00450 2,75
5,0  86 52 1 1149 03 00500 3,12
5,5  93 57 1 1149 03 00550 3,56
6,0  93 57 1 1149 03 00600 3,95
6,5 101 63 1 1149 03 00650 4,53
6,8 109 69 1 1149 03 00680 5,24

Ø d 
mm

L 1 
mm

L 2 
mm Artikel-Nr. € / Stk.

 7,0 109  69 1 1149 03 00700  5,24
 7,5 109  69 1 1149 03 00750  5,72
 8,0 117  75 1 1149 03 00800  6,41
 8,5 117  75 1 1149 03 00850  7,43
 9,0 125  81 1 1149 03 00900  8,37
 9,5 125  81 1 1149 03 00950  9,05
10,0 133  87 1 1149 03 01000 10,14
10,2 133  87 1 1149 03 01020 11,18
10,5 133  87 1 1149 03 01050 11,18
11,0 142  94 1 1149 03 01100 12,60
11,5 142  94 1 1149 03 01150 13,44
12,0 151 101 1 1149 03 01200 15,29
12,5 151 101 1 1149 03 01250 15,86
13,0 151 101 1 1149 03 01300 16,92

5-tlg. in Multi-Pack 5-tlg. in Multi-Pack 
4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm4 / 5 / 6 / 8 / 10 mm
ME 5 Z3 ME 5 Z3 
(Art. 1149 13 30005)(Art. 1149 13 30005)

26,2526,25€€

Co5

HSS-E
338

DIN
130°

5xDZ3
N

Typ

ø 
d

L 1

L 2

· Spiralbohrer mit 3-Schneidengeometrie für bis zu 60% höheren Vorschub (im Vergleich zu Spiralbohrern mit 2 Schneiden) · Spiralbohrer mit 3-Schneidengeometrie für bis zu 60% höheren Vorschub (im Vergleich zu Spiralbohrern mit 2 Schneiden) 
· 3 Führungsfasen für eine hohe Maßgenauigkeit und ruhiges aufbohren · 3 Führungsfasen für eine hohe Maßgenauigkeit und ruhiges aufbohren 
· Bei Einsatz in CNC- oder NC-Maschinen Bohrungsqualitäten bis IT 9 möglich · Bei Einsatz in CNC- oder NC-Maschinen Bohrungsqualitäten bis IT 9 möglich 
· Optimierte Spiralform für besseren Spantransport · Optimierte Spiralform für besseren Spantransport 
· Kein Einhaken beim Aufbohren vorhandener Löcher· Kein Einhaken beim Aufbohren vorhandener Löcher

19-tlg. in ABS-Box 19-tlg. in ABS-Box 
1 – 10 mm x 0,5 mm1 – 10 mm x 0,5 mm
KE 10 Z3 KE 10 Z3 (Art. 1149 13 30019)(Art. 1149 13 30019) 74,8574,85€€

24-tlg. in ABS-Box 24-tlg. in ABS-Box 
1 – 10,5 mm x 0,5 mm 1 – 10,5 mm x 0,5 mm 
+ Kernlochbohrer  + Kernlochbohrer  
3,3 / 4,2 / 6,8 / 10,2 mm3,3 / 4,2 / 6,8 / 10,2 mm
KE 24 Z3 KE 24 Z3 (Art. 1149 13 30024)(Art. 1149 13 30024) 112,50112,50€€

25-tlg. in ABS-Box25-tlg. in ABS-Box  
1 – 13 mm x 0,5 mm1 – 13 mm x 0,5 mm
KE 13 Z3KE 13 Z3 (Art. 1149 13 30025) (Art. 1149 13 30025)
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148,50148,50€€


